PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 02. 2019
	№
	177

Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности,

предназначенных для первоочередного

размещения оборудования связи,

в том числе оборудования базовых станций

подвижной радиотелефонной (сотовой) связи

в формате открытых данных
В целях реализации пункта 9.6. «Плана мероприятий (Дорожной карты) по содействию развития конкуренции в Челябинской области на 2017-2018 годы» на территории Снежинского городского округа Челябинской области, утвержденного Губернатором Челябинской области от 28.02.2018, руководствуясь статьями 34, 39 и 43 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Снежинского городского округа, предлагаемых для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте администрации города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

                               Д.С.Востротин

Председатель КУИ

города Снежинска

                                         С.Г.Кретов

Руководитель

МКУ «УГХ СГО»                                                                        С.В.Алексеев

Начальник Управления –

главный архитектор                                                                   С.Ю.Потеряев
Рассылка:
в дело – 2 экз.
КУИ города Снежинска – 2

МКУ «УГХ СГО» –  1

Управление градостроительства  –  1

Управление ГОЧС г.Снежинска – 1

МБУ «СШОР по гандболу» – 1

МБУ КО «Октябрь» – 1

МУ «КЦСОН» – 1

МКУ «Снежинское лесничество» – 1

МБУ «ОМОС» – 1

Т.Е.Устинова, 92084

начальник отдела
КУИ города Снежинска

ОМ 1  06.02.2019

154
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

   от 12. 02. 2019 № 177
Перечень

объектов муниципальной собственности, предлагаемой

для первоочередного размещения оборудования связи,

в том числе оборудования базовых станций подвижной

радиотелефонной (сотовой) связи
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) имущества
	Правообладатель
	Площадь, кв.м

	1.
	Здание административное с эллингами
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. 40 лет Октября,
 д. 38
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление Управление ГОЧС г.Снежинска)

	429,30

	2.
	Нежилое здание (бывшая школа
№ 119)
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. 40 лет Октября,    д. 15
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МБУ «СШОР по гандболу»)
	3 393,3

	3.
	Клуб
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. Центральная, д. 11
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МБУ КО «Октябрь», дворец творчества)
	305,5

	4.
	Здание
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. Сосновая, д. 7
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МУ «КЦСОН»)
	763,10

	5.
	Нежилое здание (Здание № 10. Городская автоматическая телефонная станция)
	Челябинская область, город Снежинск, ул.Забабахина, д. 9А
	Муниципальное образование «Город Снежинск»
	1 454,3

	6.
	Здание лесхоза
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. Зеленая, д. 14
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МКУ «Снежинское лесничество»)
	275,50

	7.
	Общежитие «Восток»
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. Свердлова, д. 23
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МБУ «ОМОС»)
	8 817,98

	8.
	Общежитие «Буревестник»
	Челябинская область, город Снежинск,
ул. Победы, д. 4
	Муниципальное образование «Город Снежинск» (оперативное управление МБУ «ОМОС»)
	8 148,5

Председатель КУИ

города Снежинска

С. Г. Кретов